应用范围
功能特性
压力限值
表盘尺寸
40，50，63mm
设计
符合ISO5171或乙炔符合ISO7291标准
允许温度

G1/4 B
表圆直径
订货代码
P105
安装方式
连接螺纹
量程（仅提供编码示例，所有标准量程范围请参见第5页的量程范围表）
壳体充液
(D)-干表
其它选项
型号
尺寸
(40)-40mm
(50)-50mm
(63)-63mm
(L)-径向
(B)-轴向
(CM)-订制表盘及LOGO
(TD)-过程连接垫片(位于底部)
(AG)-用于调节阀组系统的乙炔表符合标准ISO 7291
(DY)-黑色底壳(只适用于50mm径向)
(XC)-黑色底壳与电镀上罩(只适用于63mm径向)
N=真空量程
N1/3BR="-1...3bar"
0.3BR=0...0.3bar
0.3KG=0...0.3kg/cm2
6KP=0...6kPa
0.6MP=0...0.6MPa
30#=0...30psi
地址：浙江省余姚市阳明东路527号   电话：（+86）0574-62678518   传真：（+86）0574-62677718